
Załącznik nr 1 
 do Zarządzenie Nr 181/2011 

Burmistrza Obornik 
z dnia 12 września 2011 r. 

 
 

Zarządzenie Nr 181/2011 
Burmistrza Obornik 

 
z dnia 12.09.2011 r. 

 
w sprawie ustalenia na terenie Gminy Oborniki przebiegu linii 

komunikacyjnych komunikacji miejskiej 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1a w związku z ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2011 nr 5 poz. 
13) oraz art. 30 ust 1 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113) zarządzam co następuje: 

 
§1 

Ustala się przebieg linii komunikacyjnych w ramach komunikacji miejskiej, 
określonych w załączniku nr 1 – opis i załączniku nr 2 – mapka do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Obornik. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 do Zarządzenie Nr 181/2011 

Burmistrza Obornik 
z dnia 12 września 2011 r. 

 
 

Wykaz linii komunikacyjnych komunikacji miejskiej na terenie Gminy 
Oborniki 

 
 

 

Linia Nr 21 – Kowanowo - Dąbrówka Leśna 

Linia Nr 22 – Oborniki - Rożnowo Szkoła 

Linia Nr 23 – Oborniki – Żerniki – Pacholewo - Rożnowo Szkoła 

Linia Nr 24 – Oborniki - Lulin 

Linia Nr 25 – Słonawy - Zielątkowo 

Linia Nr 26 – Oborniki - Stobnica 

Linia Nr 27 – Oborniki - Popówko 

Linia Nr 28 – Oborniki – Gołębowo – Świerkówki – Ocieszyn - Oborniki 

Linia Nr 29 – Oborniki – Ocieszyn – Świerkówki – Gołębowo - Oborniki  

 

 
 

 
 



21

22

26

28

25

27

21

24

Bąblin

Bąblinek

Bąbliniec

Bębnikąt

Bogdanowo

Chrustowo

Dąbrówka Leśna

Dołęga

Gołaszyn

Gołębowo

Górka

Kiszewo

Kiszewko

Kowanowo

Kowanówko

Kowalewko

Lulin

Łukowo

Marszewiec

Marylówka

Niemieczkowo

Nieczajna

Nowakowo

Nowołoskoniec

Objezierze Ocieszyn

Osowo Nowe

Osowo Stare

Pacholewo

Podlesie

Popowo

Popówko

Lipka

Przeciwnica

Sepno

Sławienko

Słonawy

Stobnica

Sycyn

Ślepuchowo

Świerkówki

Uścikowo

Uścikówiec

Wargowo

Wychowaniec

Wymysłowo

Wypalanki

Żerniki

Urbanie

Żukowo

Maniewo

Rożnowo

Zielątkowo

Uchorowo

23

25

29

OBORNIKI


	Zarz¹dzenie Burmistrza w sprawie ustalenia tras komunikacji gminnej.pdf
	za³¹cznik nr 1 do zarz¹dzenia 181 Wykaz linii komunikacyjnych.pdf
	obor_v_um ver2.pdf
	


